АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04  октября   2018 года                                                                                                   № 262
пгт. Мортка
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от 14 мая 2018 года № 134 «Об утверждении
нормативов накопления  твердых
коммунальных отходов на территории
городского поселения  Мортка»
 В соответствии  с пунктом 2 части 2 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 14 мая 2018 года № 134 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории городского  поселения  Мортка» дополнить пунктом 9.3. следующего содержания:
«

	9.3.
	Жилые дома блокированной застройки
	1 проживающий
	283,919
	3,285

»
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения  Мортка                                                               А.А.Тагильцев